
TÁBOR 22, BRNO, p.č. 2768/1, k.ú. ŽABOVŘESKY
ÚSTAV SOCIÁLNÍ PÉČE - DOMOV PRO SENIORY
ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE EPS

VÝKAZ VÝMĚR - POLOŽKOVÝ   ROZPOČET

1 Elektrická požární signalizace EPS - SCHRACK
No. Popis položky Počet Jedn. cena Celkem

101 Požární hlásič kouře/teploty, multikriteriální OT, individuálně adresovatelný MTD533 - dodávka
145 ks 934 Kč 135 372 Kč

102 Požární hlásič teploty, T, individuálně adresovatelný MTD 533- dodávka 10 ks 934 Kč 9 336 Kč
103 Patice pro hlásič 155 ks 96 Kč 14 865 Kč
104 Manuální hlásič EPS, ïndividuálně adresovatelý - MCP 535, dodávka 12 ks 1 339 Kč 16 069 Kč
105 Montáž hlásiče manuálního či automatického na stěnu, strop, či podhled 167 ks 175 Kč 29 225 Kč
106 Siréna se zábleskovým majákem pro vnitřní instalaci, EN54 26 ks 1 118 Kč 29 058 Kč
107 Siréna s majákem, montáž 26 ks 90 Kč 2 340 Kč
108 MĚŘENÍ 1 ÚSEKU SMYČKY EPS 167 ks 45 Kč 7 515 Kč
109 PŘEZKOUŠENÍ HLÁSIČE EPS 167 ks 25 Kč 4 175 Kč
110 UVEDENÍ HLÁSIČE DO PROVOZU 167 ks 25 Kč 4 175 Kč
111 PROGRAMOVÁNÍ ZÁKAZ. TEXTU PRO HLÁS. 167 ks 25 Kč 4 175 Kč
112 POPIS HLÁSIČE - ŠTÍTKEM 167 ks 35 Kč 5 845 Kč
113 Modul 4 vstupy - IM4 (ústředna EPS má 2 vstupy) 1 ks 1 959 Kč 1 959 Kč
114 Modul 4 výstupů - REL4 (ústředna EPS má 5 výstupů + 2 monitorované výstupy) 2 ks 2 678 Kč 5 356 Kč
115 Sřín pro Koppler 3 ks 244 Kč 731 Kč
116 MONTÁŽ I/O  JEDNOTKY (KOPPLER) 3 ks 450 Kč 1 350 Kč
117 Posilovací relé pro kopplerový výstup (dle odběru skutečně ovládaných zařízení) 10 ks 150 Kč 1 500 Kč
118 Kabel JYSTY (2x0,8) - dodávka, montáž (propojení hlásičů do kruhu) 2450 m 18 Kč 42 875 Kč

119 Pro ovládaná zařízení - kabel se zaručenou funkčností při požáru, 4x1,5 dodávka+montáž
1250 m 35 Kč 43 750 Kč

120 Kabel montáž včetně příchytek 1250 m 75 Kč 93 750 Kč
121 Lišta instalační pro vedení k hlásičům, D+M 1900 m 33 Kč 62 700 Kč

122 Ústředna EPS, 2x kruhová linka, možnost připojit OPPO, komplet včetně baterií, rezerva pro 
další mikromoduly (modem), B6-X2A-C 1 ks 54 250 Kč 54 250 Kč

123 Montáž ústředny EPS 1 ks 2 500 Kč 2 500 Kč

124 Uvedení ústředny EPS do provozu, zaškolení obsluhy 1 ks 7 500 Kč 7 500 Kč
125 Zábleskový maják do venk prostředí – dodávka 1 ks 539 Kč 539 Kč
126 Maják -  montáž 1 ks 90 Kč 90 Kč
127 Tablo OPPO – dodávka 1 ks 7 350 Kč 7 350 Kč
128 Tablo OPPO -  montáž 1 ks 750 Kč 750 Kč
129 Trezor KTPO – dodávka 1 ks 17 991 Kč 17 991 Kč
130 Trezor KTPO – montáž 1 ks 2 500 Kč 2 500 Kč

131
Zřízení přenosu na PCO HZS, včetně dodávky HW a všech organizačních a administrativních 
úkonů (dodává výhradní dodavatel tohoto zařízení firm PATROL group s.r.o.)

1 ks 70 000 Kč 70 000 Kč
132 Dodat a nainstalovat požární ucpávky v místě prostupu do sousedního PÚ 30 ks 95 Kč 2 850 Kč

133
Zapojení elektromagnetu dveří, (kování se samozavírači, koordinátorem, zástrčí a integrovanými 
magnety  dodá stavba) 20 hod 290 Kč 5 800 Kč

134 Skříň pro ústřednu EPS, a pro ZDP, EI30/EW60 P/30, 1000x800mm 1 ks 30 316 Kč 30 316 Kč
135 Montáž a oživení systému, nevyčíslitelné práce 24 hod 350 Kč 8 400 Kč

726 956 Kč

Zařízení jež není ve výkazu výměr, ale je v projektové dokumentaci
Pomocný napájecí zdroj pro elektromegnety dveří a sirény 24V/5A - EN54, vč.akubaterií, D+M 1 ks 7 221 Kč 7 221 Kč


